
 
 
 

Znak sprawy: ZP.271.2.16.2022.IP   Brzesko, dnia 12.08.2022 r. 

 

Dotyczy:  Postępowanie  pn.  „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, następstw 
nieszczęśliwych wypadków członków OSP, pojazdów Gminy Brzesko oraz spółek komunalnych”. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o:  

wyborze oferty najkorzystniejszej dot. CZĘŚCI II - ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych 
wypadków członków OSP Gminy Brzesko 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie złożonych ofert wstępnych, przeprowadzonych 
negocjacji oraz złożonych ofert dodatkowych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oraz w odpowiedzi 
na zaproszenie o składania ofert dodatkowych w oparciu o kryteria oceny ofert określone w pkt 19 SWZ. 

Wybrana została oferta dodatkowa nr 1 złożona przez:  

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa, wpisana do 
Rejestru Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej pod nr 40003159840, działająca w Polsce w ramach 
oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział  
w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, wpisanego do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. 
Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 
KRS 0000493693, NIP: 108-00-16-534, REGON: 147065333 

 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 13 036,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy 
trzydzieści sześć złotych i 00/100 groszy) 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena - 60%, serwis posprzedażny - 20%, klauzule fakultatywne - 20%) oraz łączną punktację: 

nr 
oferty 

Firma ( nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
punktacja w kryterium 

Cena 
punktacja w kryterium 
serwis posprzedażny 

punktacja 
w kryterium 

klauzule fakultatywne 

punktacja 
OGÓŁEM 

1 

Balcia Insurance SE z siedzibą w 
Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, 
LV-1142, Łotwa, wpisana do Rejestru 
Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej 
pod nr 40003159840, działająca w 
Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod 
firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z 
siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, 
wpisanego do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII 
Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, pod numerem 
KRS 0000493693, NIP: 108-00-16-
534, REGON: 147065333 

60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

GENERALI TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 
AKCYJNA  
UL. SENATORSKA 18,  
00-082 WARSZAWA 

52,28 20,00 20,00 92,28 

 
 
 



 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, 
Łotwa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej pod nr 40003159840, działająca w 
Polsce  
w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka europejska 
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, wpisanego do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. 
Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 
KRS 0000493693, NIP: 108-00-16-534, REGON: 147065333 spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w pkt 19 SWZ. 

 

Szczegółowe uzasadnienie:   

Oferta - w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oraz w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert 
dodatkowych złożona przez Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-
1142, Łotwa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej pod nr 40003159840, 
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, 
wpisanego do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem KRS 0000493693, NIP: 108-00-16-534, REGON: 147065333 jest zgodna z 
treścią SWZ. Wykonawca, który złożył tę ofertę spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 19 
SWZ oraz wykazał, że nie podlega wykluczeniu z tego postępowania w oparciu o przesłanki określone w 
tym postępowaniu. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Stosownie zaś do kryteriów 
oceny ofert przewidzianych w dokumentach zamówienia, ww. oferta uzyskała wynik punktowy 100,00 pkt, 
który to wynik jest rezultatem najwyższym. W tym stanie rzeczy ofertę tę należy uznać za ofertę 
najkorzystniejszą  w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy PZP. 

 

Informacja o Wykonawcach których oferty zostały odrzucone: 

Brak Wykonawców których oferty zostały odrzucone 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz 
innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  
z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

         Z upoważnienia Burmistrza 
                                                                        Z - ca BURMISTRZA  

               (-) Grzegorz Brach 
 
 

Otrzymują: 
 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. Strona prowadzonego postępowania 
3. a/a 
 


